
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze kierownika Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie, powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Małgorzata Łotarska  –  Przewodnicząca Komisji, 

2. Robert Mirosław Gołaszewski  –  Członek Komisji, 

3. Maria Komuda  –  Członek Komisji, 

4. Jadwiga Mielcarz  –  Członek Komisji, 

5. Krzysztof Szulim  –  Członek Komisji. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: C3CFF836-0BCA-4B13-A538-C52316054EDF. Podpisany Strona 1




